

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	2	65,34Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	20	348,40Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
581	balicí papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	1	25,17Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 092,47Kč

Konec sestavy